



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS
Gabinete do Prefeito



CONSULTA DE PREÇOS

EMPRESAS:

RV Prestação de Serviços Ltda, CNPJ nº 12.109.281/0001-02;
RIBEIRO CONSTRUTORA, CNPJ Nº 19.534.009/0001-00
CASCAVEL CONSTRUTORA LTDA, CNPJ Nº 08.601.332/0001-33

A
PREFEITURA DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS
Avenida Rui Barbosa nº 01
Santa Maria das Barreiras(PA)

ORÇAMENTO

Venho por essa, e conforme solicitado, encaminhar orçamento para execução dos serviços de montagem e desmontagem de estrutura da Praia do Piu, Veraneio 2019. -

Montagem de 04 barraca 6x10/ limpeza de madeira/desmontagem - barraca madeira/compensado, cobertura de palha com fechamento 6x8 mt. Valor da Unidade de 1.500,00 - valor total de R\$ 6.000,00.

Montagem de 05 barracas 6x10/ limpeza de madeira/desmontagem - barraca 6X10 mt - madeira/compensado, cobertura de palha com fechamento 4X6 mt. Valor da unidade R\$ 1.800,00, valor total de R\$ 9.000,00.

Montagem de 02 barracas 6 x 10 mt, limpeza de madeira/desmontagem. Barraca 6X10 em madeira, compensado, cobertura de palha com fechamento 4X6 no valor unidade de R\$ 1.600,00, valor total de R\$ 3.200,00.

Montagem de 01 barraca 6 x 12, limpeza de madeira e desmontagem, barracas 6x12 mt -madeira/compensado, coberta de palha com fechamento em 10x6, nova valor de R\$ 1.600,00.

Montagem de 01 barraca 6x10, limpeza da madeira/ desmontagem, barracas em madeira/compensado/coberta de palha com fechamento 4x6 mt, no valor de R\$ 1.500,00;

Montagem de 01 barracao 6 x 15 mt, limpeza de madeira e desmontagem, barracão em - madeira/compensado/coberta de palha com fechamento 3x6 mt, no valor de R\$ 2.000,00;

Montagem e desmontagem de 28 tendas de tubo e lona 5x4 m2 e 4x4 m2 com fechamento de 2x4 m2 no valor de R\$ 800,00 - valor total de R\$ 22.400,00.

Montagem e desmontagem de 03 tendas de tubo e lona de 8x8 mt com fechamento 2x4 mt no valor unidade de R\$ 1.200,00, valor total de R\$ 3.600,00.

Montagem de 18 unidades de montagem e desmontagem de banheiros em madeira/ compensado medida de 2 x 1,5 mt - 01 vaso e 01 chuveiro no valor de unidadeR\$. 11.700,00.

Montagem de 01 plataforma para caixa de agua em madeira na altura de 16 mt, largura de 21, no valor de R\$ 4.800,00.

Valor total de R\$ 64.200,00 - sessenta e quatro mil e duzentos reais

Prazo de execução dos serviços: 15 dias;

Validade do Orçamento: 30 dias

Conceição do Araguaia, 22 de maio de 2019


RV PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
CNPJ 12.109.281/0001-02

RIBEIRO CONSTRUTORA

EMPREENDEIMENTOS

Conceição do Araguaia, 20 de maio de 2019

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS, PA

Secretaria Municipal de Turismo e Cultura

Encaminhamento orçamento prévio para os serviços de montagem, e desmontagem da estrutura de praia conforme item abaixo.

Item	Serviço	Unid	Quant	Valor Unit.	Valor Total
1	Montagem Barraca/limpeza de madeira 6x10 , e desmontagem: madeira, compensado, cobertura de palha fechamento 6x8 mt, transporte ida e volta.	und	04	1.800,00	7.200,00
2	Montagem Barraca/limpeza de madeira 6x10 , e desmontagem: madeira, compensado, cobertura de palha fechamento 4x6 mt, transporte ida e volta.	und	05	1.800,00	9.000,00
3	Montagem de barraca de madeira 6x4, limpeza de madeira, e desmontagem/madeira, compensado/coberta de telha fibrocimento fechamento 3x4 mt, transporte ida e volta dos materiais.	Und	02	1.800,00	3.600,00
4	Montagem de barraca de madeira 6x12 limpeza de madeira, e desmontagem/madeira, compensado/coberta de palha fechamento 6x10 mt, transporte ida e volta dos materiais.	Und	01	1.800,00	1.800,00
5	Montagem de barraca de madeira 6x10, limpeza de madeira, e desmontagem/madeira, compensado/coberta de palha fechamento 4x6 mt, transporte ida e volta dos materiais.	Und	01	1.800,00	1.800,00
6	Montagem de barraca de madeira 6x15, limpeza de madeira, e desmontagem/madeira, compensado/coberta de palha fechamento 3x6 mt, transporte ida e volta dos materiais.	Und	01	1.800,00	1.800,00
7	Montagem e desmontagem de Tendões Lona PVC 5x4 mts e 4x4 mts com fechamento 2x5 e 2x4 mt e transporte de ida e volta	Und	28	1.200,00	33.600,00
8	Montagem e desmontagem de Tendões Lona PVC 8x8 mts com fechamento 2x4 mt e transporte de ida e volta	Und	03	1.200,00	3.600,00
9	Montagem/ desmontagem banheiros em madeira e compensado 2 x 1,50 mt - 01 vaso e 01 chuveiro e transporte de ida e volta	Und	18	800,00	14.400,00
10	Plataforma em madeira para caixa d'água 2x16 mts e transporte de ida e volta	Und	01	5.000,00	5.000,00

Valor Total de R\$ 81.800,00 – oitenta e um mil e oitocentos reais
Prazo de montagem: 15 dias

Marcelo Ribeiro Silva
CPF: 381.144.882.04

MR SILVA CONSTRUTORA E EMPREENDEIMENTOS - EIRELI - ME
CNPJ: 19.534.009/0001-00
Av. Couto Magalhães, nº 1581
Cep: 68.540-000 - Conc. do Araguaia - PA

CASCADEL CONSTRUTORA LTDA

CNPJ nº 08.601.332/0001-33

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS

Avenida Rui Barbosa, nº 1,

68.565-000 – Santa Maria das Barreiras, PA

Apresento proposta ref. aos serviços de montagem e desmontagem de estrutura de praia de acordo com a planilha apresentada:

1. 04 unidades de montagem barraca, limpeza de madeira e desmontagem de Barraca 6x10 - madeira, compensado, cobertura de palha c/fechamento 6x8 mt, valorR\$ 8.000,00;
2. 05 unidades de montagem de barraca, limpeza de madeira e desmontagem de Barraca 6X10 MT - madeira, compensado, cobertura de palha com fechamento 4X6 mt no valor.....R\$ 10.000,000;
3. 02 unidades de montagem de barraca, limpeza de madeira e desmontagem de Barraca 6X10 MT - madeira, compensado, cobertura de palha com fechamento 4X6 mt no valorR\$ 3.000,00;
4. 01 unidade de montagem de barraca, limpeza de madeira e desmontagem de Barracas 6x12 mt - madeira/compensado/coberta de palha c/fechamento 10x6 mt, no valor deR\$ 1.500,00;
5. 01 unidade de montagem de barraca, limpeza da madeira e desmontagem de Barracas 6X10 mt - madeira/compensado/coberta de palha c/ fechamento 4x6 mt, no valor deR\$ 1.500,00;
6. 01 unidade de Montagem de barraca, limpeza de madeira e desmontagem de Barracão 6x15 mt - madeira/compensado/coberta de palha c/fechamento 3x6 mt, no valor deR\$ 2.000,00;
7. 28 unidade de montagem e desmontagem de tendas ubular com 5x4 e 4x4 mts c/ fechamento 2x5 e 2x4 mt no valor deR\$ 28.000,00;
8. 03 unidade montagem de tendas tubular com lona 8x8 mt com fechamento 2x4 mt no valor deR\$ 4.500,00;
9. 18 unidades de montagem e desmontagem de banheiros em madeira e compensado 02x1,50 mt. 01 vaso e 01 chuveiro no valor deR\$. 10.800,00;
10. 01 Plataforma em madeira para caixa d'água 2Lx16Alt mts.....R\$ 6.000,00;

- Estão incluídos no preços os serviços de montagem/ desmontagem.;
- Prazo de validade do orçamento 60 dias;
- Prazo de Execução: 20 dias;

08.601.332/0001-33
CASCADEL CONSTRUTORA LTDA
Rua Imã Maria Otavio Nº 434
CEP: 68.540-000
Conceição do Araguaia

CASCADEL CONSTRUTORA LTDA

CNPJ nº 08.601.332/0001-33

Conceição do Araguaia/Pará, 23 de maio de 2019

Mário Alves Martins
Sócio - Proprietário

MÁRIO ALVES MARTINS

CPF nº 1.937.395 SSP PA